

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาจารย์จันทร์จิรา คุวิบูลย์ศิลป์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง สป.ถ.๔๒-๐๑๓ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งศาลา ตำบลนาแก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางและไหล่ทาง  1.1 งานปรับพื้นที่ผิวทาง (ถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา)  1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)  1.2 งานทรายรองใต้ผิวทาง คสล. (ความหนา 0.10 ซม.)  1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,608.000	1.74	2,797.92	1.3642	2.37	3,816.92

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาจารย์จันทร์จิรา คูวิบูลย์ศิลป์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง สป.ถ.๔๒-๐๑๓ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งศาลา ตำบลนาแก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ความหนา 0.15 ม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	943.55	150,968.00	1.3642	1,287.19	205,950.54
3	2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 2.2 รอยต่อตามขวาง Contraction Joint	ตร.ม.	1,608.000	493.67	793,821.36	1.3642	673.46	1,082,931.09

ศศิรัฐ ตั้งตัว

10 พฤศจิกายน 2568 14:39:54

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาจารย์จันทร์จิรา คุวิบูลย์ศิลป์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง สป.ถ.๔๒-๐๑๓ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งศาลา ตำบลนาแก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	156.000	154.02	24,027.12	1.3642	210.11	32,777.79
	2.3 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint							
5	2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	402.000	58.59	23,553.18	1.3642	79.92	32,131.24
	3. งานวางท่อ คสล.							

ศศิรัช ตั้งตัว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาจารย์จันทร์จิรา คุวิบูลย์ศิลป์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง สป.ถ.๔๒-๐๑๓ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งศาลา ตำบลนาแก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.  3.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  3.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	939.97	11,279.64	1.3642	1,282.30	15,387.68
7	4. งานดินลูกรัง  4.1 ดินลูกรังบดอัดแน่น  4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  4.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  4.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	321.000	326.39	104,771.19	1.3642	445.26	142,928.85
รวมราคากลาง								1,515,924.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาจารย์จันทร์จิรา คุวิบูลย์ศิลป์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง สป.ถ.๔๒-๐๑๓ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งศาลา ตำบลนาแก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาจารย์จันทร์จิรา คุวิบูลย์ศิลป์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ลป.ถ.๔๒-๐๑๓ หมู่ที่ ๑ บ้านทุ่งศาลา ตำบลนาแก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก
------------------------------------	---

ศศิรัช ตั้งตัว  
( ศศิรัช ตั้งตัว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชฎาพร ฟูแสง  
( ชฎาพร ฟูแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย จันทระ  
( สิทธิชัย จันทระ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิรัช ตั้งตัว